
Uchwała Nr 540/XX/2016
Rady Miasta Lublin

z dnia 8 września 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem lokali użytkowych 
stanowiących własność Gminy Lublin usytuowanych w budynkach przy

ul. Droga Męczenników Majdanka 20 oraz przy ul. Hutniczej 10A w Lublinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samo-
rządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 37 ust. 4a ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774,
z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na oddanie w najem na czas nieoznaczony niewyodrębnionych 

lokali użytkowych stanowiących własność Gminy Lublin: o powierzchni 185,59 m2, 
usytuowanego w budynku przy ul. Droga Męczenników Majdanka 20 oraz
o powierzchni 59,83 m2, usytuowanego w budynku przy ul. Hutniczej 10A, na rzecz 
podmiotu posiadającego status organizacji pożytku publicznego.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: CC83F133-18C2-4928-9684-2B69E6A2B157. Podpisany Strona 1 z 1




